
  NJFF Vestfold   

Protokoll styremøte 2025.03.17 
Styremøte i NJFF Vestfold, mandag 17.03.25, kl. 18.00-21.00 på Pukkestad. 

Eventuelt forfall meldes vestfold@njff.no 

Til stede: Jan Dalen, Ove Lersveen, Marie Wæraas, Kim Karlsen, Håkon Torsvik, Mari Galåen, Christin 

Andresen, Kai Fjellhegn, Jan Thore Nalum, 

Forfall:  

Referent: Øystein Cock Rønning 

Medlemstall: 01.03.2024: 4214. 01.03.2025: 4256 (betalt).  
Økonomisk status pr 11.02.25: Driftskonto: Kr. 193 392,21  Sparekonto: Kr. 1 790 887,86 

Sak nr.  Ansvarlig for oppfølging/ 
gjennomføring 

16/25 Gjennomgang av forrige protokoll: 
12/25 Høring anadrom laksefisk – høringsuttalelse er 
sendt innen fristen. 
13/25 Årsmøtesak er tatt inn i årsrapporten. 
14/25 orienteringssak Tillitsvalgtsamling er tatt inn som 
orienteringssak på samlingen ifm årsmøtet. 
 
Vedtak: 
Orienteringer tas til etterretning 

Alle 
 

17/25 
 

Økonomisk gjennomgang: 
Gjennomgang av regnskap for januar-februar. 
Marie er inne på Visma igjen. Har betalt etterslep på leie 
for rom til styremøtene fra 2022-23 i januar i år. Støtte til 
Familiecampen er allerede kommet inn på konto fra 
Fylkeskommunen. 
Vedtak: 
Orientering tas til etterretning 

Kasserer 
 
 

18/25 Orienteringssaker: 

• Første utkast til uttalelse om Oslofjorden ventes 
snart. Ikke ferdig til styremøte. Håper den er 
ferdig til årsmøtet. 
 

Vedtak: 
Orienteringer tas til etterretning. 

 
Øystein 

19/25 Årsmøtesak fra Borre JFF 
Sendt ut som eget vedlegg. 
Borre JFF foreslår at regionlaget arrangerer samlinger for 
de enkelte kontaktene på tvers av foreningene. 
 
Dette har regionlaget som ambisjon å gjøre hvert år. 
Ambisjonen er pga flere forskjellige årsaker ikke oppnådd 
de siste årene. Flere av samlingene er markedsført godt 
ut til lokallagene, men likevel med svært dårlig oppmøte. 
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side 2 

Teksten fra Borre JFF beskriver godt, både behovet og 
forpliktelsene, regionlaget har ovenfor 
lokallagene/kontaktene, etter vedtekter og føringer fra 
forbundet. 
Vedtak: 
Regionlaget fortsetter å tilby samlinger for de respektive 
kontaktene, og ønsker å imøtekomme forslaget om at vi 
holder ulike samlinger hvert år, ut ifra av behov og 
etterspørsel fra lokallagene. 

20/25 Forslag til uttalelse fra Borre JFF. 
Sendt ut som eget vedlegg. 
Borre JFF foreslår en uttalelse rundt et aktuelt tema som 
er vært viktig for både organisasjonen og regionen, 
nemlig høringen om tiltak for Oslofjorden. 
 
Regionlaget er engasjert i denne høringen, gjennom 
samarbeid med de andre regionalagene og 
sentraladministrasjonen, gjennom flere møter siden 
høringen ble gjort kjent. Lokallagene er også invitert til å 
bidra med uttalelser, og forlaget fra Borre JFF er derfor et 
godt innspill som svarer på et behov vi har etterspurt. 
Regionlaget ønsker å avvente et forslag fra den nevnte 
samlingen av regionlag og fagadministrasjonen, før vi tar 
stilling til saken. Det er et håp om at et slikt forslag kan 
være klart før årsmøtet 22.mars, og at denne kan legges 
til grunn for en diskusjon rundt temaet. Dette forslaget vil 
ta utgangspunkt i bl.a. tidligere resolusjoner, og 
landsmøtevedtatte holdninger for organisasjonen. Vi 
ønsker i utgangspunktet ikke å mene for mye om de 
tiltakene som gjelder yrkesfiske, men heller å konsentrere 
høringssvaret om de punktene som går på kjerneområdet 
av vårt virke, som er sportsfiske og friluftsliv i Oslofjorden. 
 
Hvis høringsforslaget ikke er klart til årsmøtet, kan 
årsmøtet vedta en uttalelse som sendes inn til de nevnte 
instansene, men uttalelsen ville sannsynligvis hatt større 
verdi om den kom som et innspill til et reelt forslag på et 
omforent svar til høringen. 
 
Vedtak: 
Regionlaget avventer forslag til høringssvar fra 
samarbeidet mellom regionlag og fagadministrasjonen, 
før de kommer med en anbefaling til lokallagene, enten 
på årsmøtet 22.mars, eller når forslaget er klart. Frist for 
høringssvar er 22.april. 
 

 
 
 
 

21/25 Årsmøtesak fra Sandefjord JFF 
Sendt ut som eget vedlegg. 
Sandefjord JFF foreslår at årsmøte vedtar at regionlagets 
årsmøte skal avholdes siste helg i mars hvert år. 
 

 



side 3 

Slik teksten står, vil en slik binding av regionlagets 
årsmøtedato, påvirke regionlagets mulighet til fleksibilitet 
rundt både spørsmål om helg kontra hverdag, og en 
binding av dato som kan komme i konflikt med dato for 
påske, når denne kommer tidlig. Regionlaget ønsker å ha 
muligheten til å sette en dato for årsmøte, med 
fleksibilitet rundt dagen for årsmøte, som kan tilpasses 
både en eventuell tillitsvalgtsamling, eller eventuelt en 
kveld på en hverdag. 
 
Vedtak: 
Regionlaget ønsker å beholde muligheten til å sette dato 
for årsmøtet selv, innafor perioden 15-30.mars. 

22/25 Finansiering av tur for regionsekretæren. 
Vi har fått en sak fra Generalsekretær Eldar Berli (EB). Det 
er avholdt 2 teamsmøter for regionlederne. Saken gjelder 
at regionsekretærene har planlagt en fire dagers tur til 
Nord-Norge i juni med noe faglig innehold og mest sosialt 
samvær. EB har reagert på at denne turen var planlagt 
uten at arbeidsgiver var orientert, men med beskjed om 
at NJFF eller regionlagene skulle betale (Øystein 
tilføyelse; noe av kostnadene dekkes av 
fagorganisasjonen Negotia). EB er helt klar på at NJFF 
sentralt ikke kommer til å være med på å betale for dette. 
Det ble også bemerket at det er planlagt en 
reg.sek.samling i mai, så det faglige programmet kunne 
tas der. EB hadde også betenkning ved at det skulle 
brukes fire dager på dette. Spesielt for de reg.sekr. som 
ikke har fri og uavhengig stilling.  Under 
Regionledermøtene ble det bemerket at dette var ukjent 
for de fleste, og det var ikke forelagt styret for 
behandling. Noen sa klart fra at dette ville ikke 
regionlaget betale da de anså det for en fritidsreise mens 
andre mente det var ok. EB mente at det var viktig at det 
gitt samme tilbud til alle reg.sekr. 
I Vestfold har det tidligere blitt gitt klarsignal for at 
Øystein kan dra på denne «årlige» turen, og at 
regionlaget har betalt (Øystein tilføyelse; har ikke deltatt 
på denne årlige turen de siste fem årene). EB har bedt om 
at alle regioner behandler denne saken og kommer med 
et svar på hvordan de vil stille seg til bruk av arbeidstid og 
betaling for reg.sekr. 
EB har lovet å sende mer orientering om saken med 
budsjett. Denne er ikke kommet enda, men jeg regner 
med at denne har kommet innen mandag og blir lagt fram 
for styret.  
Vedtak 
Styret vedtar å dekke kostnader til reise og opphold for 
Regionsekretæren med kr. 4100,- i forbindelse med tur til 
Nord-Norge i 2025. 

 

   

   



side 4 

23/25 
 

Eventuelt: 
Vi sender en påminnelse til lokalforeningene at de ikke 
kan levere ut deltaker lister til andre formål enn det de er 
opprettet for (GDPR). 
Ungdomskontakten beholder utdelt PC (tre år gammel) 
etter avgang, mot at det ikke utbetales styrehonorarer for 
2025. 
 
 

 

 

Styremøtedatoer 2025/2026:  

28.april, 26.mai, 16.juni, 18.august, 20.okt, 24.nov, 8.desember (juleavslutning), 19.jan. 

Årsmøte dato: 21-22.mars 2025 

 


